

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH



prawdziwy bal kostiumowy - było naprawdę bajecznie i kolorowo. Przyszło bardzo dużo dzieciaków, a stroje w których wystąpiły, mogły zachwycać. Widać, że rodzice razem ze swoimi pociechami stanęli na wysokości zadania.

Na sali, wśród delikatnego dymu i niezliczonych baniek mydlanych, w rytm muzyki, bawili się wraz z dziećmi bohaterowie bajek Disneya - Goofy i Myszka Miki.

Taki bal to się pamięta latami... (sm)

Bal na sto par w Mikstacie

Chociaż ferie jeszcze trwają, to już można powiedzieć, że w Mikstacie dzieci mogły liczyć na niezwykle atrakcje. Inicjatorem, całego bloku feryjnego jest MGOK.

W pierwszej połowie ferii można było korzystać z dmuchańców-skakańców na hali sportowej, obejrzeć spektakl „Trzy świnki” w wykonaniu teatru „Trójkąt” z Zielonej Góry, była podróż do świata CD, dzieci zakładały gogle i przenosiły się w różne miejsca na świecie... A w czwartek odbył się



KLOCKI DLA JULIANA

Julian Łacina - laureat grudniowej edycji konkursu - odebrał nagrodę ufundowaną przez „Czas Ostrzeszowski”.

Chłopcu gratulujemy i życzymy wiele radości z układania klocków, a wszystkim dzieciom biorącym udział w naszych konkursach dziękujemy i zapraszamy do dalszej zabawy.



Dzień Babci i Dziadka w Kraszewicach



„Koncertem na 102” przywitały swoich dziadków przedszkolaki, podczas uroczystości, która odbyła się 22 stycznia w sali OSP w Kraszewicach. Dzieci z Przedszkola Mali Odkrywczy wraz z wychowawcami i opiekunkami przygotowaniem ciekawym tematem były czasy PRL-u. Wystrój sali, a także stroje dzieci, nauczycielek i opiekunek były w klimacie lat 60. Przedstawienie nawiązywało do braku towarów w sklepach, kolejek, kartek na żywność czy typowych produktów epoki PRL.

Podczas występu dzieci recytowały wierszyki, śpiewały piosenki, tańczyły...

Licznie przybyli goście z dumą i wzruszeniem oglądali występy swoich ukochanych wnucząt. Były to wyjątkowe chwile pełne radości i uśmiechu.

Przedszkolaki przygotowały dla swoich babć i dziadków własnoręcznie wykonane mydełka.

Dziękujemy dziadkom za przybycie na uroczystość, a rodzicom za pomoc w jej przygotowaniu.

Anna Palat

Z N A J D Ź

Znajdź 14 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w lutowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 5, 6, 7, 8). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów styczniowych czekamy do 12 lutego. Nagroda - niespodzianka. Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

